

Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta		1-mar-88
Tasa mensual pactada >>>				14-mar-88
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima			1-ene-87
Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta (Hoy)	23-abr-21	4-ene-87
Tasa mensual pactada >>>			Comercial	x
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		Consumo	
Saldo de capital, Fol. >>		\$1.725.740,00		
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>				

1.461.608,45

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna capitales, cuotas u otros	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO					
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable		Capital Liquidable	días	Liq Intereses	Abonos	Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
25-dic-17	31-dic-17					1.725.740,00		0,00	Valor Folio	0,00	1.725.740,00
25-dic-17	31-dic-17	20,77%	2,29%	2,286%		1.725.740,00	6	7.889,44		7.889,44	1.733.629,44
1-ene-18	31-ene-18	20,69%	2,28%	2,278%		1.725.740,00	30	39.312,56		47.202,00	1.772.942,00
1-feb-18	28-feb-18	21,01%	2,31%	2,309%		1.725.740,00	30	39.850,46		87.052,45	1.812.792,45
1-mar-18	31-mar-18	20,68%	2,28%	2,277%		1.725.740,00	30	39.295,72		126.348,17	1.852.088,17
1-abr-18	30-abr-18	20,48%	2,26%	2,257%		1.725.740,00	30	38.958,58		165.306,75	1.891.046,75
1-may-18	31-may-18	20,44%	2,25%	2,254%		1.725.740,00	30	38.891,06		204.197,81	1.929.937,81
1-jun-18	30-jun-18	20,28%	2,24%	2,238%		1.725.740,00	30	38.620,73		242.818,54	1.968.558,54
1-jul-18	31-jul-18	20,03%	2,21%	2,213%		1.725.740,00	30	38.197,41		281.015,95	2.006.755,95
1-ago-18	31-ago-18	19,94%	2,20%	2,205%		1.725.740,00	30	38.044,74		319.060,69	2.044.800,69
1-sep-18	30-sep-18	19,81%	2,19%	2,192%		1.725.740,00	30	37.823,96		356.884,65	2.082.624,65
1-oct-18	31-oct-18	19,63%	2,17%	2,174%		1.725.740,00	30	37.517,77		394.402,41	2.120.142,41
1-nov-18	30-nov-18	19,49%	2,16%	2,160%		1.725.740,00	30	37.279,21		431.681,62	2.157.421,62
1-dic-18	31-dic-18	19,40%	2,15%	2,151%		1.725.740,00	30	37.125,66		468.807,29	2.194.547,29
1-ene-19	31-ene-19	19,16%	2,13%	2,128%		1.725.740,00	30	36.715,49	150.000,00	355.522,78	2.081.262,78
1-feb-19	28-feb-19	19,70%	2,18%	2,181%		1.725.740,00	30	37.636,91		393.159,69	2.118.899,69
1-mar-19	31-mar-19	19,37%	2,15%	2,148%		1.725.740,00	30	37.074,45		430.234,14	2.155.974,14
1-abr-19	30-abr-19	19,32%	2,14%	2,143%		1.725.740,00	30	36.989,06		467.223,19	2.192.963,19
1-may-19	31-may-19	19,34%	2,15%	2,145%		1.725.740,00	30	37.023,22		504.246,41	2.229.986,41
1-jun-19	30-jun-19	19,30%	2,14%	2,141%		1.725.740,00	30	36.954,89		541.201,30	2.266.941,30
1-jul-19	31-jul-19	19,28%	2,14%	2,139%		1.725.740,00	30	36.920,71		578.122,01	2.303.862,01
1-ago-19	31-ago-19	19,32%	2,14%	2,143%		1.725.740,00	30	36.989,06		615.111,06	2.340.851,06
1-sep-19	30-sep-19	19,32%	2,14%	2,143%		1.725.740,00	30	36.989,06		652.100,12	2.377.840,12
1-oct-19	31-oct-19	19,03%	2,11%	2,115%		1.725.740,00	30	36.492,87		688.592,99	2.414.332,99
1-nov-19	30-nov-19	19,03%	2,11%	2,115%		1.725.740,00	30	36.492,87		725.085,86	2.450.825,86
1-dic-19	31-dic-19	18,91%	2,10%	2,103%		1.725.740,00	30	36.287,10		761.372,96	2.487.112,96
1-ene-20	31-ene-20	18,77%	2,09%	2,089%		1.725.740,00	30	36.046,71		797.419,67	2.523.159,67
1-feb-20	29-feb-20	19,06%	2,12%	2,118%		1.725.740,00	30	36.544,27		833.963,94	2.559.703,94
1-mar-20	31-mar-20	18,95%	2,11%	2,107%		1.725.740,00	30	36.355,72		870.319,66	2.596.059,66
1-abr-20	30-abr-20	18,69%	2,08%	2,081%		1.725.740,00	30	35.909,17		906.228,83	2.631.968,83
1-may-20	31-may-20	18,19%	2,03%	2,031%		1.725.740,00	30	35.046,91		941.275,75	2.667.015,75
1-jun-20	30-jun-20	18,12%	2,02%	2,024%		1.725.740,00	30	34.925,82		976.201,57	2.701.941,57
1-jul-20	31-jul-20	18,12%	2,02%	2,024%		1.725.740,00	30	34.925,82		1.011.127,39	2.736.867,39
1-ago-20	31-ago-20	18,29%	2,04%	2,041%		1.725.740,00	30	35.219,73	500.000,00	546.347,12	2.272.087,12
1-sep-20	30-sep-20	18,35%	2,05%	2,047%		1.725.740,00	30	35.323,34		581.670,46	2.307.410,46
1-oct-20	31-oct-20	18,09%	2,02%	2,021%		1.725.740,00	30	34.873,90		616.544,36	2.342.284,36
1-nov-20	30-nov-20	17,84%	2,00%	1,996%		1.725.740,00	30	34.440,55		650.984,92	2.376.724,92
1-dic-20	31-dic-20	17,46%	1,96%	1,957%		1.725.740,00	30	33.779,61		684.764,52	2.410.504,52
1-ene-21	31-ene-21	17,32%	1,94%	1,943%		1.725.740,00	30	33.535,41		718.299,93	2.444.039,93
1-feb-21	28-feb-21	17,54%	1,97%	1,965%		1.725.740,00	30	33.918,98		752.218,91	2.477.958,91
1-mar-21	31-mar-21	17,41%	1,95%	1,952%		1.725.740,00	30	33.692,44		785.911,35	2.511.651,35
1-abr-21	23-abr-21	17,31%	1,94%	1,942%		1.725.740,00	23	25.697,10		811.608,45	2.537.348,45
Resultados >>								650.000,00		811.608,45	2.537.348,45

SALDO DE CAPITAL 1.725.740,00
 COSTAS
 SALDO DE INTERESES 811.608,45
 TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS 2.537.348,45